[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018 г.                                                                         № 11
	Об утверждении

реестра муниципальных услуг

Антоновского  муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Антоновского  муниципального образования от  10.04.2012 г. № 14 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций)»,  в целях стандартизации перечня оказываемых населению Антоновского  муниципального образования Ершовского района муниципальных услуг, в целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах по их предоставлению, администрация Антоновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Антоновского муниципального образования согласно приложения.

2. Признать постановление от  06.03.2012 г. № 11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  Антоновского муниципального образования» утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального  района.

Глава  Антоновского                                                                                                          муниципального образования :                               В.В.Прохоренко
Приложение
	1
	Выдача решений о присвоении , изменении или аннулировании адреса объекту адресации
	Администрация

Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица, Юридические лица
	да
	Постановление № 12 от 21.03.2017 г.                   ( изменения                        Постановление № 22 от 05.06.2017 г.)

	2
	Согласование размещения нестационарных (временных , мобильных)объектов на территории Антоновского МО
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица, Юридические лица
	да
	Постановление № 13 от 15.06.2015 г.                   ( изменения                        Постановление № 29 от 02.06.2016 г.)

	3
	Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности , для создания фермерского хозяйства и осуществления  его деятельности
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	да
	Постановление № 6        от 21.04.2015 г.                   ( изменения                        Постановление № 27 от 02.06.2016 г.)

	4
	Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Антоновского МО
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	да
	Постановление № 11 от 11.04.2014 г.                   ( изменения                        Постановление № 26 от 02.06.2016 г.)

	5
	Осуществление муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории Антоновского МО
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	да
	Постановление № 9 от 08.04.2014 г.                   ( изменения                        Постановление № 25 от 02.06.2016 г.)

	6
	Осуществление  земельного контроля на территории Антоновского МО
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	да
	Постановление № 8        от 01.02.2013 г.                   ( изменения                        Постановление № 24 от 02.06.2016 г.)

	7
	Изменение цели разрешенного использования земельного участка и (при наличии) объекта капитального строительства
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	да
	Постановление № 41 от 11.09.2012 г.                   ( изменения                        Постановление № 23 от 02.06.2016 г.)

	8
	Выдача градостроительных планов земельных участков

	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	да
	Постановление № 39  от  11.09.2012г.                   ( изменения                        Постановление № 22 от  02.06.2016 г.)

	9
	Оформление документов и выдача разрешения на захоронение, выделение земельного участка для захоронения и выдача регистрационного номера
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	нет
	Постановление № 25 от 14.05.2012 г.                   ( изменения                        Постановление № 21 от 02.06.2016 г.)

	10
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, справок)
	Администрация Антоновского МО
	безвозмездно
	Физические лица
	нет
	Постановление №  24 от 14.05.2012 г.                   ( изменения                        Постановление № 20 от 02.06.2016 г.)